
Sonderfahrplan "Markdorf Open Air"

Linie 12: Markdorf - Kluftern - Spaltenstein -  Stadtbahnhof - Hafenbahnhof

Markdorf Bahnhof 22:22 22:42 23:22

- Gewerbegebiet 22:23 22:43 23:23

Lipbach Lorenzweg 22:25 22:45 23:25

- Tannenriedweg 22:26 22:46 23:26

Kluftern Rathaus 22:27 22:47 23:27

- Mitte 22:28 22:48 23:28

- Bahnhofstraße 22:29 22:49 23:29

  Efrizweiler 22:31 22:51 23:31

- Spaltenstein Nord 22:34 | 23:34

Spaltenstein Girishalde | 22:54 |

Schnetzenhausen Kirche | 22:56 |

Manzell Röntgenstraße | 22:58 |

Friedrichshafen Klinikum | 22:59 |

Manzell Röntgenstraße | 23:00 |

- Reiterweg | 23:01 |

Fischbach Hohentwielstraße 22:35 | 23:35

- Muntenried 22:36 | 23:36

- Heiligenbergstraße 22:37 | 23:37

- Bodmanstraße 22:38 | 23:38

- Linzgaustraße 22:39 | 23:39

Manzell Stockerholzstraße 22:40 23:02 23:40

- Wasenöschstraße 22:41 23:03 23:41

Friedrichshafen Bodenseeschule 22:42 23:04 23:42

- Meisenweg 22:43 23:05 23:43

- Hochschulen 22:45 23:07 23:45

- Glärnischstraße 22:47 23:09 23:47

- Albrechtstraße 22:49 23:11 23:49

- Rosenstraße 22:50 23:12 23:50

- Hochstraße 22:52 23:14 23:52

- St. Elisabeth / Werastraße 22:53 23:15 23:53

- Graf-Zeppelin-Haus 22:54 23:16 23:54

- Stadtbahnhof an 22:55 23:17 23:55

- Stadtbahnhof ab 22:58 23:20 23:58

- Stadtmitte 22:59 23:21 23:59

- Hafenbahnhof 23:00 23:23 0:00

gültig vom 2. - 5. Juli 2025




